
 
 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea unor tarife ce vor fi practicate de Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Argeș R.A. 

 în anul 2018 

 

Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 7844/16.05.2018 al Regiei Autonome de Administrare a 

Domeniului Public și Privat al Județului Argeș R.A. 

Având în vedere: 

 Art.91, alin.(3) lit.c) din Legea nr.215/2001 a administrației publice locale 

republicată și actualizată; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 181/27.07.2017 privind reducerea 

numărului membrilor Consiliului de Administraţie şi actualizarea 

Regulamentului de organizare şi funcţionare al Regiei de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat Argeş R.A.; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 322/21.12.2017 privind aprobarea 

tarifelor practicate de Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public 

și Privat al Județului Argeș R.A. pe anul 2018; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 4/08.01.2018 privind darea în 

administrare Regiei de Administrare a Domeniului Public și Privat Argeș 

R.A. a Motocompresorului portabil cu surub cu generator de curent și 

accesorii Kaeser M31 și a Ciocanului rotopercutor SDS Max aflate în 

patrimoniul județului Argeș; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr.14/25.01.2018 privind darea în 

administrare Regiei de Administrare a Domeniului Public și Privat Argeș 

R.A. a unui autoturism, a unui generator de curent monofazat cu carcasă 

insonorizare, a unui mai compactor, a unei mașini de finisat beton/șape 

(elicopter) și a unei mașini de tăiat asfalt/beton aflate în patrimoniul județului 

Argeș; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 40/25.02.2018 privind darea în 

administrare Regiei de Administrare a Domeniului Public și Privat Argeș 

R.A. a unui Buldoexcavator cu braț telescopic marca CUKUROVA și 

accesorii, aflate în patrimoniul județului Argeș; 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  



 Hotărârea Consiliului de Administrație al Regiei de Administrare a 

Domeniului Public și Privat al Județului Argeș R.A. nr. 10/15.05.2018; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 și K5; 

 Avizul secretarului  județului Argeș. 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Se aprobă tarifele ce vor fi practicate de Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Argeș, în anul 2018, 

conform anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.2. Cu data adoptării prezentei, Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 

322/21.12.2017 se modifică corespunzător. 

 

ART.3. Regia Autonomă  de Administrare a Domeniului  Public și Privat al 

Județului Argeș R.A. și Direcția Economică vor duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență  Decizională  va  comunica 

hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului  - Județul Argeș; 

 Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului 

Argeș R.A.; 

 Direcției Economice. 
 

PREȘEDINTE, 

CONSTANTIN DAN MANU 

                                                                              Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

                                                                                                             Ionel VOICA  

Dată astăzi __________2018 

Nr.___ 

 
 


